
Turniej Experta IV

Jaworzno 2022-07-02

Rezultaty

Nr. Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

1 RYMSKI Krzysztof Obserwator WZSS

2 BASZAK Marek Biuro zawodów

3 KOT Józef Sędzia główny 6800/II/17

4 STARCZAŁA Grzegorz Sędzia toru 3795/III/10

5 WAŚNIOWSKI Łukasz Sędzia toru 13030/III/20

6 RUTKOWSKI Daniel Sędzia toru 11260/III/18

Pmk 20

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik x10

1 PIETRUSZKA Jarosław CSS Częstochowa L-48974/01/2022 95 97 192 6

2 KARDASIŃSKI Janusz KOMANDOR Katowice L-40071/12/2021 96 94 190 7

3 OCIESA Marcin EXPERT Jaworzno L-46441/01/2022 96 93 189 7

4 DOMINAS Mirosław EXPERT Jaworzno L-61790/01/2022 94 93 187 3

5 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/01/2022 95 90 185 3

6 FELIKSIK Krzysztof KOMANDOR Katowice L-48917/12/2020 91 93 184 4

7 GÓRNIKIEWICZ Robert EXPERT Jaworzno L-43607/01/2022 92 91 183 3

8 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 89 91 180 3

9 DRATWA Arkadiusz JURA Kochcice L-40160/01/2022 93 86 179 3



10 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 90 86 176 2

11 BEDNAREK Stefan KOMANDOR Katowice L-50449/12/2021 87 89 176 2

12 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze L-48814/12/2021 85 91 176

13 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno L-42943/01/2022 92 83 175 1

14 MAZUR Artur EXPERT Jaworzno L-57123/01/2022 84 84 168 1

15 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 79 88 167 1

16 SZYMAŃSKI Sebastian AMATOR Wrocław L-85593/03/2022 89 77 166 1

17 WIERZBICKA Ewa EXPERT Jaworzno L-46438/01/2021 88 73 161 2

18 OBRĘBSKI Michał AMATOR Wrocław L-63642/01/2022 77 80 157

19 SADOWSKI Piotr CSS Częstochowa L-80180/05/2022 73 80 153 1

20 KRUSZY Marcin ARSENAŁ Kraków L-59943/02/2021 76 76 152

21 BĄCHÓR Michał EXPERT Jaworzno L-60497/01/2022 76 74 150

22 BUDZIŃSKI Mariusz EXPERT Jaworzno L-58286/01/2022 78 71 149

23 BARANIEC Marcin EXPERT Jaworzno L-65796/01/2022 72 71 143

24 GRZEGORZEK Sławomir EXPERT Jaworzno L-89566/06/2022 70 60 130

25 BUŁDAK Łukasz EXPERT Jaworzno L-46444/01/2022 71 58 129

26 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 68 60 128 1

27 KUKLA Robert EXPERT Jaworzno L-59546/01/2022 62 64 126

28 LEWANDOWSKI Damian EXPERT Jaworzno L-87787/05/2022 43 57 100

29 REMIN Mateusz EXPERT Jaworzno L-54529/01/2022 45 40 85

30 WALIGÓRA Tomasz EXPERT Jaworzno L-67896/01/2022 37 45 82

31 SARNA Marta GROT Płock L-45972/01/2022 33 43 76

32 MĘCNAROWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-51342/01/2022 32 32 64

33 KOTULA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-59755/01/2022 36 23 59

34 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906/01/2022 33 11 44

35 SARNA Maciej EXPERT Jaworzno L-45974/01/2022 22 11 33

Pcz 20

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik x10

1 GÓRNIKIEWICZ Robert EXPERT Jaworzno L-43607/01/2022 93 96 189 4

2 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/01/2022 91 94 185 6



3 DOMINAS Mirosław EXPERT Jaworzno L-61790/01/2022 94 91 185 2

4 FELIKSIK Krzysztof KOMANDOR Katowice L-48917/12/2020 89 96 185 1

5 OCIESA Marcin EXPERT Jaworzno L-46441/01/2022 92 92 184 4

6 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 92 90 182 1

7 PIETRUSZKA Jarosław CSS Częstochowa L-48974/01/2022 92 90 182 1

8 BEDNAREK Stefan KOMANDOR Katowice L-50449/12/2021 90 91 181 1

9 DRATWA Arkadiusz JURA Kochcice L-40160/01/2022 90 89 179 3

10 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 82 91 173 4

11 PŁACZEK Mariusz EXPERT Jaworzno L-43011/02/2022 87 84 171 1

12 MAZUR Artur EXPERT Jaworzno L-57123/01/2022 76 85 161 3

13 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze L-48814/12/2021 87 74 161 1

14 KARDASIŃSKI Janusz KOMANDOR Katowice L-40071/12/2021 84 66 150 1

15 BARANIEC Marcin EXPERT Jaworzno L-65796/01/2022 77 71 148

16 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 74 73 147

17 SADOWSKI Piotr CSS Częstochowa L-80180/05/2022 80 64 144

18 BUDZIŃSKI Mariusz EXPERT Jaworzno L-58286/01/2022 70 72 142

19 BUŁDAK Łukasz EXPERT Jaworzno L-46444/01/2022 73 65 138

20 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 62 74 136 1

21 KRUSZY Marcin ARSENAŁ Kraków L-59943/02/2021 71 63 134

22 OBRĘBSKI Michał AMATOR Wrocław L-63642/01/2022 70 60 130

23 BĄCHÓR Michał EXPERT Jaworzno L-60497/01/2022 63 64 127

24 SŁOWIK Maciej EXPERT Jaworzno L-61205/02/2022 58 66 124

25 KOWALCZYK Sławomir EXPERT Jaworzno L-88310/05/2022 63 60 123

26 REMIN Mateusz EXPERT Jaworzno L-54529/01/2022 68 54 122

27 KOTULA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-59755/01/2022 74 45 119

28 WOJTAREK Konrad EXPERT Jaworzno L-78874/01/2022 59 55 114

29 SZYMAŃSKI Sebastian AMATOR Wrocław L-85593/03/2022 60 46 106 1

30 SARNA Marta GROT Płock L-45972/01/2022 43 46 89

31 GRZEGORZEK Sławomir EXPERT Jaworzno L-89566/06/2022 45 35 80

32 BARANIEC Tomasz EXPERT Jaworzno L-64980/01/2022 27 52 79

33 WALIGÓRA Tomasz EXPERT Jaworzno L-67896/01/2022 25 44 69



34 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906/01/2022 44 19 63

35 LEWANDOWSKI Damian EXPERT Jaworzno L-87787/05/2022 45 6 51

36 MĘCNAROWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-51342/01/2022 33 11 44

37 SARNA Maciej EXPERT Jaworzno L-45974/01/2022 21 11 32

Kdw 20

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik x10

1 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze L-48814/12/2021 92 92 184

2 BUŁDAK Łukasz EXPERT Jaworzno L-46444/01/2022 89 91 180 2

3 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno L-42943/01/2022 91 88 179

4 WAŚNIOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-55791/02/2022 82 79 161 2

5 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 82 77 159

6 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 82 75 157 3

7 DOMINAS Mirosław EXPERT Jaworzno L-61790/01/2022 84 71 155

8 BARANIEC Marcin EXPERT Jaworzno L-65796/01/2022 74 71 145

9 BĄCHÓR Michał EXPERT Jaworzno L-60497/01/2022 73 72 145

10 BARANIEC Tomasz EXPERT Jaworzno L-64980/01/2022 74 64 138

11 BEDNAREK Stefan KOMANDOR Katowice L-50449/12/2021 71 67 138

12 FELIKSIK Krzysztof KOMANDOR Katowice L-48917/12/2020 70 65 135 1

13 REMIN Mateusz EXPERT Jaworzno L-54529/01/2022 68 66 134

14 KUKLA Robert EXPERT Jaworzno L-59546/01/2022 67 66 133

15 WIĄCEK Tomasz TEMIDA Zabrze L-65798/11/2020 65 68 133

16 SADOWSKI Piotr CSS Częstochowa L-80180/05/2022 59 60 119

17 KRUSZY Marcin ARSENAŁ Kraków L-59943/02/2021 57 59 116

18 MAZUR Artur EXPERT Jaworzno L-57123/01/2022 58 57 115

19 KOTULA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-59755/01/2022 55 51 106

20 GÓRNIKIEWICZ Robert EXPERT Jaworzno L-43607/01/2022 50 54 104

21 TANAŚ Paweł EXPERT Jaworzno L-79099/01/2022 58 41 99

22 BUDZIŃSKI Mariusz EXPERT Jaworzno L-58286/01/2022 69 12 81

23 SARNA Marta GROT Płock L-45972/01/2022 33 43 76

24 WALIGÓRA Tomasz EXPERT Jaworzno L-67896/01/2022 42 27 69



25 BOGDAŃSKI Michal EXPERT Jaworzno L-38678/01/2022 42 27 69

26 MĘCNAROWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-51342/01/2022 22 43 65

27 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906/01/2022 33 31 64

28 BŁOŃSKI Sebastian EXPERT Jaworzno L-60640/01/2022 25 35 60

29 SZYMAŃSKI Sebastian AMATOR Wrocław L-85593/03/2022 37 17 54

30 SARNA Maciej EXPERT Jaworzno L-45974/01/2022 33 21 54

31 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 41 12 53

32 GRZEGORZEK Sławomir EXPERT Jaworzno L-89566/06/2022 26 27 53

33 OBRĘBSKI Michał AMATOR Wrocław L-63642/01/2022 15 9 24

34 WIERZBICKA Ewa EXPERT Jaworzno L-46438/01/2021 6 6

Strzelba Standard

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 BOGDAŃSKI Michal EXPERT Jaworzno L-38678/01/2022 5.3362

2 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056/01/2022 4.9358

3 WOJTAREK Konrad EXPERT Jaworzno L-78874/01/2022 3.8789

4 BOBA Marek GKS Gliwice L-52307/03/2022 3.3289

5 PŁACZEK Mariusz EXPERT Jaworzno L-43011/02/2022 3.2916

6 WĄSIEL Paweł KOMANDOR Katowice L-30185/12/2021 3.0102

7 KOWALCZYK Sławomir EXPERT Jaworzno L-88310/05/2022 3.0031

8 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076/01/2022 2.8885

9 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 2.5113

10 MAZUR Artur EXPERT Jaworzno L-57123/01/2022 2.4236

11 GRZEGORZEK Sławomir EXPERT Jaworzno L-89566/06/2022 2.3271

12 KUKLA Robert EXPERT Jaworzno L-59546/01/2022 2.2914

13 WIERZBICKA Ewa EXPERT Jaworzno L-46438/01/2021 1.8096

14 WIĄCEK Tomasz TEMIDA Zabrze L-65798/11/2020 1.8024

15 FELIKSIK Krzysztof KOMANDOR Katowice L-48917/12/2020 1.8011

16 MĘCNAROWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-51342/01/2022 1.2157

17 BUDZIŃSKI Mariusz EXPERT Jaworzno L-58286/01/2022 0.2322

18 WALIGÓRA Tomasz EXPERT Jaworzno L-67896/01/2022 0.1121



19 BĄCHÓR Michał EXPERT Jaworzno L-60497/01/2022 0.0211

Strzelba Standard Manual

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 WOJTAREK Konrad EXPERT Jaworzno L-78874/01/2022 3.2154

2 CUPIAŁ Kamil KS LOK Myszków L-79807/01/2022 2.8686

3 OCIESA Marcin EXPERT Jaworzno L-46441/01/2022 2.5419

4 WAŚNIOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-55791/02/2022 2.5368

5 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze L-48814/12/2021 2.4752

6 PIETRUSZKA Jarosław CSS Częstochowa L-48974/01/2022 2.2925

7 OBRĘBSKI Michał AMATOR Wrocław L-63642/01/2022 2.0441

8 REMIN Mateusz EXPERT Jaworzno L-54529/01/2022 1.035

9 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 0.9252

10 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno L-42943/01/2022 0.638

11 SADOWSKI Piotr CSS Częstochowa L-80180/05/2022 0.5325

12 BUDZIŃSKI Mariusz EXPERT Jaworzno L-58286/01/2022 0.4122

13 MĘCNAROWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-51342/01/2022 0.2354

14 WALIGÓRA Tomasz EXPERT Jaworzno L-67896/01/2022 0.1151


